- توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای و پست‌های بازرسی در سراسر مرز دولتی؛

- تضمین حمل و نقل بی‌نقص و ایمن؛

- ایجاد شرایط نظارتی کافی برای حمل و نقل کالا.

بلاتوسوف همچنین، توافقیات احداث بزرگترین بخش راه آهن شاخه غربی پروژه آستارا - رشت بین فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران را در ۱۷ می ۲۰۲۳ (۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲) امضاء کرد.

پروژه‌های انرژی و حمل و نقل روسیه و ایران را واشنگتن از نزدیک زیر نظر گرفته است. سایمون واتکینز صراحتاً می‌گوید: «کریدور جدید انرژی بین روسیه و ایران، خطرات زیادی برای غرب دارد».